

"Biyokütle, Biyokütleden Elektrik Enerjisi Üretimi" Semineri

Elk.Müh. M. Salih Ertan tarafından sunulan "Biyokütle, Biyokütleden Elektrik Enerjisi Üretimi" semineri; 12 Haziran 2013 tarihinde 21 kişinin katılımıyla şubemizde gerçekleştirildi.

M. Salih Ertan sunumunda yenilenebilir enerji kaynakları, ülkemizdeki yıllara göre ve gelecek yıllara ilişkin enerji talebi, sera gazlarının emisyonuna bağlı olarak küresel ısınma ve beraberinde meydana gelecek iklim değişikliğinin geleceğimizi tehdit edecek boyutlara ulaşacağını aktardı.

Ülkemiz izdüşüm alanının %6'sının enerji ormanı/tarlası olması durumunda enerji talebimizin ciddi bir kısmını karşılayacağımızı, biyokütle kaynaklı elektriğin kullanıcıya maliyetinin 3-6 dolar cent düzeyinde olacağını, ayrıca kurulacak enerji tarlalarının erozyonla mücadelede ciddi



bir artışında olacağını vurguladı.

Ülkemizin iklim ve toprak koşulları bakımından yenilenebilir enerji kaynakları açısından büyük avantajlara sahip olduğunu, dünyadaki en önemli jeotermal kaynaklara sahip

olduğumuzu ayrıca dünya üzerindeki bor madeni kaynaklarının %70'ine sahip olduğumuzu aktardı.

Seminer sunumun ardından soru cevap kısmıyla tamamlandı.

Aydın İl Temsilciliği SMM Üye Toplantısı

Şube Yönetim Kurulumuz; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan Yapı Denetimi Hakkında Kanun Çalışması ile 3194 sayılı İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

Taslağı, ayrıca Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından hazırlanan Elektrik Tesisleri Proje ve Kabul Yönetmeliği Taslağının olumsuzlukları hakkında temsilciliklerde bulunan SMM üyelerle toplantılar yapılmasını benimsemiştir.

Bu çerçevede düzenlenen SMM Üye Toplantılarının ilki 26 Haziran 2013 tarihinde Aydın İl Temsilciliğinde gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Recep Mercimek ve SMM üyelerin katıldığı toplantıda adı geçen mevzuat değişikliklerine yönelik taslakların yanı sıra Teknik Öğretmenler için Mühendislik Tamamlama Programları, Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve SMM Forumu çalışmaları, Gezi Parkı Süreci ve dönem içerisinde Aydem EDAŞ ile imzalanan protokol kapsamında karşılıklı görüşmelerde bulunuldu. Toplantıda ayrıca SMM üyelerimizin karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm önerileri üretilmesi amacıyla önümüzdeki dönemde yürütülecek çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Hidrolik Asansörlerde Test ve Son Muayene Semineri

Elo.Müh. M. Kürşad Alp tarafından sunulan "Hidrolik Asansörlerde Test ve Son Muayene" konu başlıklı seminer 26 Haziran 2013 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

M. Kürşad Alp sunumunda hidrolik asansörlerin genel çalışma prensibi, hidrolik asansörlerin elektrikli asansörlere göre avantajları ve dezavantajları, olması gereken temel güvenlik tertibatları ve bu tertibatların çalışma şekilleri, hidrolik asansörlerin kullanım yerleri ve yapıma gereksinimleri, taşıma kapasiteleri ve olası beyan hızları hakkında bilgi aktardı. Ayrıca güncel ürün standartları ve bu standartlarla ilave olan emniyet tedbirlerini özetledi.

Sunumun devamında hidrolik asansörlere ilişkin gerçekleştirilen bir son kontrol görseli üzerinden



yorum getirerek hidrolik asansörlerde yapılması zorunlu olan testler (izolasyon testi, artık akım anahtarı testi, tampon testi, seviyeleme testi, otomatik düzeltme testi, boru kırılma valfi testi, güvenlik tertibatı testi, gü-

venlik kontaklarının ve sınır güvenlik kesicilerin testi, kontaktör testi gibi) hakkında bilgi aktarıldı.

Seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.

Aydınlatma Sempozyumu Yürütme Kurulu toplandı

21-24 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 3. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi kapsamında VII.si düzenlenecek olan Aydınlatma Sempozyumu'nun Yürütme Kurulu toplantısı 13 Haziran Perşembe günü şubemizde gerçekleştirildi. Aydınlat-

ma Türk Milli Komitesi temsilcilerinin de katıldığı toplantıda ilk olarak kongre hazırlık çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak kongreyle gerçekleştirilen serginin son durumu katılımcılarla paylaşıldı.

Sempozyumda aydınlatma konu-

sundaki bildirimlerin yanı sıra aydınlatma proje uygulamalarının sunulabileceği,

Yol aydınlatmasında LED kullanımı uygulamalarının değerlendirileceği bir panel gerçekleştirilebileceği,

Mimari uygulamalarda aydınlatma çözümüne yönelik ayrı bir sunuma yer verilebileceği,

Bazı sunumların poster şeklinde gerçekleştirilebileceği,

LED kontrol sistemleri konusunda,

DALI (adreslenebilir sayısal aydınlatma arayüzü) aydınlatma kontrol sistemleri konusunda ve

KNX otomasyon altyapısı konusunda özel sunumlar gerçekleştirilebileceği değerlendirildi.

Sempozyumun hedefleri arasında;

Ülkemizde yapılarda, sanayi tesislerinde, spor tesislerinde, yapı ve park bahçe aydınlatmalarında yaşanan olumsuzlukların giderilmesinde katkı koyulmasında yer almaktadır.



Temsilcilik Ziyaretleri

Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, Teknik Görevliler Muhammet Demir ve Recep Mercimek, 1 Temmuz 2013 Pazartesi günü temsilcilik ziyaretleri gerçekleştirdiler. Şube çalışmaları ve III. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmalarını hakkında bilgilendirme yapılarak, İmar Uygulamaları, Yapı Denetim Yasa Tasarısı ve Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programı konularında yürütülen çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Kuşadası İlçe Temsilciliği

Kuşadası İlçe Temsilcisi Ergun Sakarya, üyelerimiz Abdüllatif Akçiçek ve Nihal Şahin Gezeroğlu'nun katıldığı toplantıda Kuşadası'nda gerçekleştirilen mesleki denetim uygulamaları ve meslek denetim gününün değiştirilmesi konuları dile getirildi. Meslektaşlarımız, üretmiş oldukları projelerin mesleki denetime sürecini kısaltmak amacıyla elektronik ortamda sunmak isteklerini dile getirdiler. Generatörü olan tesislerin eksik olan projelerinin tamamlanması ve kabul işlemlerinin yapılması ve dağıtım şirketi tarafından aranması konusunda çalışma yapılması istenirken yüksek gerilim tesislerinde işletme sorumluluğu uygulamasının yaygınlaştırılması ve takibi konuların-



da çalışmaların geliştirilmesinin önemi vurgulandı. AYDEM ile imzalanan protokolün uygulanmaya geçirilmesi

konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Söke İl Temsilciliği



Söke İlçe Temsilcisi Mustafa Usuyüz, Temsilci Yardımcısı Tamer Dirmilli, üyelerimiz Hasan Çelik, Mustafa Dağdelen, H.Tuğrul Eröz ve Halil Ercünmüş'ün katıldıkları toplantıda; mesleki denetim uygulamaları, alçak gerilim dağıtım şebekelerinde branşman hatların projelendirilmesi ve kabulünde yaşanan olumsuzluklar, trafolu abonelerden yüksek gerilim tesislerinde işletme sorumlusu mühendisin aranması ve fabrika ve atölyelerden topraklama raporlarının istenmesi konularında yürütülen çalışmalar hakkında ve AYDEM ile imzalanan protokolün uygulanmaya geçirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Didim İlçe Temsilciliği



Didim İlçe Temsilcisi Eşref Akkoca, üyelerimiz Atilla Ersoy, M.İrfan Süzek ve Özcan Beşparmak'ın katıldıkları toplantıda; mesleki denetim uygulamaları, yenilenebilir enerji uygulamaları, rüzgar ve güneş santralleri uygulamaları, MİSEM kapsamında gerçekleştirilecek güneş santrali eğitimi ve AYDEM ile imzalanan protokolün uygulanmaya geçirilmesi konularında görüş alışverişinde bulundu.

Nazilli SMM Üye Toplantısı

2 Haziran 2013 tarihinde Nazilli'de faaliyet gösteren SMM üyeler ile Şube YK Başkanı Özcan Uğurlu, Şube Müdürü Barış Aydın ve Teknik Görevliler Muhammet Demir ve Recep Mercimek'in de yer aldığı bir toplantı gerçekleştirildi.

Şube YK Başkanı Özcan Uğurlu toplantının açılışında ilçelerde faaliyet gösteren üyelerimizle bir araya gelmek, görüş ve önerileri almak açısından bu ziyaretleri önemsediklerini, mevcut siyasi iktidarın kendisine muhalif olan tüm yapıları sindirme, işlevsizleştirme amacıyla başlattığı politikası çerçevesinde 2012 yılından itibaren yapı üretim süreci içerisinde yer alan TMMOB'a bağlı Meslek Odalarının yetkilerini tırpanlamak için mevzuat hükümleri yayınladığını belirterek, bu durumun siyasi iktidar, müteahhit ve rant odaklı çevreler tarafından mimar ve mühendislerin serbest çalışma hayatını, ürettiği hizmetleri, tasarım ve projeleri faaliyetlerini, mühendislik bilgisini basit birer işlem, teferruat veya bürokratik bir işlem olarak gördüğünü ilettiler. Hemen arkasından yine Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından taslak olarak görüşe gönderilen Teknik Müşavirlik Kanunu ve İmar Kanununun Tasarıları ile SMM faaliyetlerin de büyük



sermayeli şirketlere devredileceği, bireysel olarak SMM hizmeti üreten üyelerimizin artık büyük şirketlerin birer çalışan haline geleceğini belirterek, bu uygulama neticesinde serbest çalışma yaşamının sonlanacağı bir çok üyemizin işsiz kalacağı veya bu şirketlerde ücretli olarak çalışmak zorunda kalacağını bu nedenle bu tasarının yürürlüğe girmemesi adına tüm gücümüz ile karşı durmamız gerektiğinin altını çizdi.

Nazilli'de SMM üyelerin bahsedilen konulara ilişkin görüş ve önerilerinin alınmasının ardından daha önce iletilen isteklerin yenilenmesi, EMO

tarafından uygulanan mesleki denetim hizmetleri, fatura denetimi ve en az ücret tanımları çerçevesinde üyeler tarafından görüş ve öneriler dile getirildi.

Yeni yapı denetim ve imar kanunu yasa tasarısına yönelik SMM üyelerin eleştirileri dile getirilerek Oda Yönetim Kurulu tarafından başlatılan imza kampanyasına destek verildi. Nazilli bölgesinde dağıtım şirketi, belediyeler ve diğer Şubelerden üretilen hizmetler konusundaki gelişmeler ve sorunlar dile getirildi.

Manisa ve Akhisar SMM Üye Toplantıları

28 Haziran 2013 tarihinde Şube YK Başkanı Özcan Uğurlu, Şube Müdürü Barış Aydın, Şube Hukuk Müşaviri Av. Zeki İşlekel ve Teknik Görevli Muhammet Demir'in yer aldığı üye toplantılarında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından görüşe gönderilen Yapı Denetimi Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı ile 3194 Sayılı İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağına ilişkin SMM üyelere bilgi aktarıldı.

Kanun taslaklarının SMM hizmetlerini ortadan kaldırdığı, proje ve denetim hizmetlerinin piyasalaştırarak büyük sermayeli özel şirketlere devredildiği, SMM faaliyetlerinin ve meslek odalarının etkinliğinin azaltılması ve işlevsizleştirilmesine yönelik bir girişim olduğu belirtilerek buna



karşı başlatılan imza kampanyasına katılım istendi.

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK)'nun, 80 bin civarında olduğu belirtilen teknik öğretmenin mün-

dis unvanı almasına olanak sağlayacak olan "**Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Giriş Sınavı**" hakkında bilgilendirme yapıldı. Mühendisliğin, tasarım, plan ve program gibi temel unsurlar aracılığıyla üretim ile hizmet sürecinin bütününe yönelik olduğu, teknik öğretmenliğin ise tasarım, plan ve program boyutlarını içermediği ve üretim veya hizmet sürecinin belirli an veya parçaları üzerinde yoğunlaştığı belirtilerek mühendislik ile teknik öğretmenlik, üretim sürecinin bütününde birlikte iş yapmakla birlikte farklı formasyonlara sahip olduğu ifade edildi. Bu gerçeklerden hareketle siyasal iktidarın mühendisler, mühendislik öğrencileri ve meslek örgütlerinin seslerine kulak vermesini sağlamak amacıyla ÖSYM tarafından yapılacak olan sınavın iptal edilmesini talep eden imza kampanyası üyeler tarafından imzalandı.



Rekabet Kurulu Kararı

Rekabet kuruluna başvuru yapılarak 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile gıda üretimi yapan işyerlerinde en az bir adet gıda mühendisi, kimyager unvanlarına sahip meslek mensubu çalıştırılmasının zorunlu olduğu, ancak, mühendis unvanı ile çalışmakta olan meslek mensuplarının bağlı olduğu odalar olan TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odalarının aralarında bir protokol düzenleyerek, çalıştıracak mühendislerin taban ücretlerini net 2.600 TL (Kamu sektöründe çalışan 8/1 derecesindeki mühendis maaşı) olarak belirledikleri, bu taban ücret kararının da serbest rekabeti bozduğu, iddia edilerek, gereğinin yapılması talep edilmiş; sonuç olarak dosya konusu şikayetin meslek odalarının emek piyasasına yönelik düzenlemelerinden kaynaklandığı, bu nedenle konunun 4054 sayılı Kanun'un kapsamı dışında olduğu kanaatine ulaşılarak şikayetin reddi ile soruşturma açılmasına 28.03.2013 tarihinde OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Ziyaretleri

21-24 Kasım 2013 tarihlerinde İzmir`de gerçekleştirilecek III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi hazırlık çalışmalar kapsamında 25-26 Haziran 2013 tarihlerinde Ankara`da kurum ve firma ziyaretleri gerçekleştirildi.

Şube Müdürü Barış Aydın, Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa

S.Çınarlı, Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi Olgun Sakarya'nın yer aldığı ziyaretlerde 25 Haziran 2013 tarihinde TEDAŞ Genel Müdür Yardımcıları Mustafa Taşdemir, Ömer Sami Yapıcı ile Elektrik Piyasası İzleme Dairesi Başkanı Ziya Can, TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Balanuye, Yenilenebilir Enerji

Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Erdal Çalikoğlu ziyaret edilerek Kongre ve kongre kapsamında gerçekleştirilecek sempozyumlar ve diğer etkinlikler hakkında bilgi verildi. Ayrıca 21 Kasım 2013 tarihinde Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumunda düzenlenecek Ülkemizde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik Enerjisi Üretimine İlişkin Gelişmeler, Mevzuat, Sorunlar ve Çözümler konulu panel ile ilgili kurumsal katılım talep edildi.

26 Haziran 2013 tarihinde ise Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği'nden Hukuk Müşaviri Sadi Büyükkeçeci ve Genel Sekreter Uğur Yüksel ile yapılan görüşmede Kongre ve sempozyumlar hakkında bilgi verilirken panele katılım talep edildi. Moonlight Heper firmasından Emrah Heper işyerinde ziyaret edilerek VII. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu ve bu çerçevede gerçekleştirilecek sergi alanları hakkında bilgilendirme yapıldı.

